

Smallblock.dk ApS
E Christensens Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 43 94 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

Jacob Tanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smallblock.dk ApS E Christensens Vej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 43 94 92
	Stiftet: 26. marts 2018
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Tanis
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	UPZ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle software, hjemmesider, webshops, samt drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -201.672 kr. mod 184.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.278	273.131
1 Personaleomkostninger	-151.136	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-17.161	-4.328
Resultat før skat	-202.575	238.803
2 Skat af årets resultat	903	-54.283
Årets resultat	-201.672	184.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	184.520
Disponeret fra overført resultat	-201.672	0
Disponeret i alt	-201.672	184.520

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.139
Udskudte skatteaktiver	432	0
Andre tilgodehavender	724.727	414.259
Tilgodehavender i alt	<u>725.159</u>	<u>416.398</u>
Likvide beholdninger	24.376	131.739
Omsætningsaktiver i alt	<u>789.535</u>	<u>548.137</u>
Aktiver i alt	<u>879.535</u>	<u>668.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.517	217.189
Egenkapital i alt	65.517	267.189
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	471
Hensatte forpligtelser i alt	0	471
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.631	121.082
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.923	0
Selskabsskat	0	53.812
Anden gæld	359.464	225.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.018	400.477
Gældsforpligtelser i alt	814.018	400.477
Passiver i alt	879.535	668.137

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	32.669	82.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.520	184.520
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	217.189	267.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.672	-201.672
	50.000	15.517	65.517

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	151.136	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	53.812
Årets regulering af udskudt skat	-903	471
	-903	54.283
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.000	40.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2021	100.000	100.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-20.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-40.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	60.000	80.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UPZ Holding ApS, CVR-nr. 39439131, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.